
UCHWAŁA NR XXV/219/08   

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2009 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady 

Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 czerwca 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07.2003 r.; z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2009 stanowiący załącznik             

       nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009    

       roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/219/08 
              Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
              29 grudnia 2008 roku  
 
 
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ 
W BOBOLICACH NA ROK 2009 

 
STYCZEŃ 

1. Podjęcie uchwał w sprawie pracy Komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na 2009 rok.  
2. Ocena funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach w 2008 roku i zamierzenia na 2009 rok.  
 

MARZEC 
1. Ocena funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach za 2008 

rok i zamierzenia na 2009 rok.  
2. Sprawozdanie z realizacji w roku 2008 „Programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Bobolice na lata 2008 – 2013”.  
 

KWIECIEŃ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 rok i udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Bobolic.  
 

MAJ 
1. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ochrony przeciw 

pożarowej gminy za 2008 rok.  
 

CZERWIEC  
1. Wręczenie nagród „Uczeń na szóstkę”. 

 
SIERPIEŃ 

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych za I półrocze 2009 
roku.  

2. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowo – wychowawczych za rok szkolny 
2008/2009, w tym analiza wyników sprawdzianów po klasie szóstej i egzaminu po 
klasie trzeciej gimnazjum.   
 

WRZESIEŃ 
1. Sprawozdanie  burmistrza z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku.  
2. Realizacja programu „Usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Bobolice na lata 2007-2032” za okres I-IX 2009 r.  
 
 

 



PAŹDZIERNIK 
1. Dzień Edukacji Narodowej (15.10.2009 r.)  
2. Informacja z realizacji uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania na 
czas nieoznaczony za 2009 rok.  
 

LISTOPAD 
1. Informacje o stanie bezrobocia na terenie miasta i gminy Bobolice – stan i 

instrumenty przeciwdziałania w 2009 roku.  
 

GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach za 2009 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bobolicach za 2009 rok.  
3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2010 rok.  
4. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok.   

 
 

Uwaga: plan pracy jest otwarty  

 

 

 


